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Tervetuloa mukaan Tsemppi Pro -ryhmän 
toimintaan! 
Junnujen avajaistapahtuma sunnuntaina 3.5. klo 15-17 Golf Pirkkalan klubilla. 
Tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua etukäteen ja voit tuoda kaverisi myös mukaan! 
 

Harjoitusajat: 
viikot 19-39 
maanantaisin klo 18:15 - 19:15 
JA 
viikot 19, 21, 23-24 ja 31-34 
torstaisin klo 18:00 - 19:00, paitsi 
viikon 22 treenit poikkeuksellisesti keskiviikkona klo 
17.45-18.45! 
 
Poikkeuksia ohjelmaan tuovat pääasiallisesti viikot 25, 28, 35 ja 
39, jolloin ryhmällä on pelikerrat. Pelikerrat pelaamme 
KESKIVIIKKOISIN Hiisi-Golfissa, poislukien viimeinen kerta, joka 
on Golf Pirkkalassa. Näiden johdosta kyseisen viikon maanantain tai torstain treeni jää pois, 
johtuen tästä pelikerran tuomasta lisätreenistä. Näistä muistutellaan ja ilmoitellaan kyllä 
sitten vielä lähempänä aina ryhmän Whatsapp-yhteisössä Anun toimesta. Pelikertoihin 
kannattaa kuitenkin varautua niin, että tällöin treenikerran kesto on noin 2h. 
 

Erityistä ohjelmaa:  
vko 19 - Harjoitukset alkavat (ma + to) 
vko 20 - Ei torstain treenejä! (Helatorstai) 
vko 22 - Ei torstain treenejä, treenit ke 27.5. klo 17.45-18.45! 
vko 25 - Pelikerta ke 17.6. Hiisi-Golf (ei torstain treenejä!) 
vko 26 - Torstaitreenit jäävät hetkeksi pois (vkot 26-30) 
vko 28 - Pelikerta ke 8.7. Hiisi-Golf 
vko 31 - Torstaitreenit jatkuvat (vkot 31-34) 
vko 34 - Lähipelitestit (maanantaina) 
vko 35 - Pelikerta ke 26.8. Hiisi-Golf (Ei torstaitreenejä!) 
vko 36 - Maanantaitreenit ainoastaan jatkuvat (vkot 36-38) 
vko 39 - Päätöspelit ke 23.9. GPi (Ei maanantain treenejä!) 
 
 

●​ Kokoontuminen harjoituksiin klubin ensimmäistä parkkipaikkariviä vastapäätä olevan 
nurmialueen luona  

●​ Harjoitukset pidetään säällä kuin säällä 
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●​ Poissaoloista ei tarvitse erikseen ilmoittaa! 
 
Harjoituksiin varusteiksi riittävät lenkkitossut, sään mukainen joustava vaatetus ja 
juomapullo. Vaatetusta valitessa kannattaa huomioida, että Golf Pirkkala sijaitsee tuulisella 
paikalla. Omat mailat mukaan harjoituksiin, lainavälineitäkin toki löytyy. 
 

Tiedottaminen 
Tämän ryhmän ensisijaisena tiedotuskanavana toimii Whatsapp-ryhmä. Liittyessäsi 

ryhmään, liityt samalla myös Golf Pirkkalan junioreiden yhteisöön, josta löytyy kaikki 

junioriryhmämme ja mm. kirppis-ryhmä, jota kautta on helppo laittaa myyntiin pieneksi 

jääneet golftavarat. Laskut tms toimitetaan edelleen sähköpostitse. 

Liity whatsapp-ryhmään tästä:  

Tsemppi Pro- ryhmä 

 
 
 
 
 
 
 

Jäsenmaksu + harjoitusmaksu 
Jokaisen harjoittelevan juniorin tulee olla Golf Pirkkalan jäsen, jotta vakuutusturva on 
voimassa treeneissä. Muista siis tehdä juniorin jäsenhakemus netissä ennen ensimmäisiä 
treenejä. Vuonna 2026 seuraan liittyneiden Tsemppi Pro -ryhmän junioreiden 
harjoitusmaksu on 250€ ja juniorin jäsenmaksu 50€. 
 

Vanhempien rooli 
Vanhemmat ovat lapselle tuki ja turva, mutta harjoituksissa pyrimme siihen, että 
vanhemmat eivät tule seuraamaan harjoituksia. Mikäli tulee jotain kysymyksiä juniorin 
pärjäämisestä, mailoista tai muista asioista, niin vetäiskää ohjaajia hihasta ennen treenejä tai 
laitelkaa yksityisviestiä puhelimitse. Vanhempien kultainen sääntö; kuljeta, kustanna ja 
KANNUSTA.  
 

Sopivat välineet 
Juniorin välineiden oikea koko on erittäin tärkeää. Liian pitkillä mailoilla pelaaminen tuottaa 
vain tuskaa ja pahaa mieltä, koska niillä juniori ei pääse oikeaan asentoon, eikä näin ollen 
pysty kunnolla lyömään. Liian pitkät mailat ovat usein myös liian painavat, joka johtaa vääriin 
liikkeisiin swingissä. Junioreille on hyviä mailoja ja ne kannattaa valita pituuden, ei iän 
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mukaan.  Alla US Kids -merkin taulukko. Voit kysyä myös apuja ryhmän vetäjiltä mailojen 
hankkimista varten! 

 

 
Junnujen avajaistapahtuma su 3.5. klo 15.00-17.00 

Junioritoimikunta järjestää kaikille harrastustoimintaan ilmoittautuneille junioreille yhteisen 
avajaistapahtuman Golf Pirkkalassa sunnuntaina 3.5. klo 15-17. Tapahtuma on junioreille 
ilmainen eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. Tapahtumassa pääsee tutustumaan 
harjoitusalueisiin talven jälkeen sekä suorittamaan erilaisia rastitehtäviä mahtavien 
ohjaajiemme avustuksella. Osallistujille luvassa pientä makeaa yllätystä. Tapahtumaan saa 
ottaa kaverin tai muita sisaruksia mukaan tutustumaan Golf Pirkkalaan. Tervetuloa mukaan 
avaamaan junnukausi 2026! 

Huom! Alle kouluikäisellä lapsella tulisi tapahtumassa olla oma aikuinen mukana, sillä 
rasteilla kierretään itsenäisesti. 

 

Lisätreenit tytöille 
Golfliiton yhtenä tämän vuoden painopisteenä on tyttöjen innostaminen golfiin. Tätä tuetaan 
tyttöjen avoimilla treeneillä. Treenit toteutuvat Golf Pirkkalassa, mukana myös muiden 
seurojen tyttöjä. 

Pe 22.5. klo 17-19 

To 28.5. klo 18-20 

To 18.6. klo 9-11 
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To 16.7. klo 14-16 

To 27.8. klo 18-20 

To 17.9. klo 16.30- (pelit) 

Lisätietoa tulossa tytöille! 

 

Golf Pirkkalan juniorit Instagram -tili ja Facebook 
Golf Pirkkalan juniorit ovat myös Instagramissa. Ota ehdottomasti seurantaan @gpijunnut! 

Golf Pirkkalan Juniorit -nimellä Facebookista löytyvä suljettu ryhmä on olemassa kesän 
kuulumisten tiedottamiseen, mutta myös sitä varten, että saisimme junioreiden golfvälineet 
ja -varusteet paremmin kiertoon. Liity mukaan ryhmään ja laita sinne rohkeasti ilmoitus, jos 
olet välineitä vailla tai sinulla on pieneksi jääneitä myynnissä! 
 

Mikäli teille herää kysymyksiä harjoituksiin tai toimintaamme liittyen, otattehan rohkeasti 
yhteyttä: gpi-junnut@gpi-ry.fi 
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